
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/25 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 6 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Radomska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907, z 2025 poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwieksza się dochody budżetowe o kwotę  150 960,00 zł (w tym: dochody bieżące - "+" 150 960,00 zł, 
dochody majątkowe - "+" 0,00 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały oraz zwiększa się 
wydatki budżetowe o kwotę - 150 960,00 zł (w tym: wydatki bieżące - "+" 150 960,00 zł, wydatki majątkowe -  
"+" 0,00 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości - 333 778 055,88 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości - 281 485 098,59 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości - 52 292 957,29 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości - 352 457 039,43 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 276 595 689,58 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości - 75 861 349,85 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5999



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Dębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5999



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/106/25 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 6 marca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania:     Poroz. z JST            

  
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 
realizująca 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  bieżące 
  bieżące razem: 1 510 000,00 0,00 0,00 1 510 000,00  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5999



 
Rodzaj zadania:     Własne            

  
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 
realizująca 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  bieżące 
  853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 465 423,70 0,00 150 960,00 - 3 616 383,70 
   85326  Fundusz Solidarnościowy 2 023 830,00 0,00 150 960,00 - 2 174 790,00 

    2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2 023 830,00 0,00 150 960,00 ORGAN 2 174 790,00 

  bieżące razem: 257 248 007,59 0,00 150 960,00 257 398 967,59  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 041 744,93 0,00 0,00 2 041 744,93 
 

  majątkowe 
  majątkowe razem: 52 292 957,29 0,00 0,00 52 292 957,29  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

905 720,83 0,00 0,00 905 720,83 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5999



 
Rodzaj zadania:     Zlecone            

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 
realizująca 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  bieżące 
  bieżące razem: 22 576 131,00 0,00 0,00 22 576 131,00  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  Ogółem: 333 627 095,88 0,00 150 960,00 333 778 055,88  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 947 465,76 0,00 0,00 2 947 465,76 
 

 
 
   

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
 
 

Rafał Dębski 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5999



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/106/25 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 6 marca 2025 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Jednostka 
realizująca Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
przed zmianą 1 440 000,00 - 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 1 440 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 440 000,00 - 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 1 440 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5999



 
Rodzaj zadania: Własne                    

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Jednostka 
realizująca Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 10 
przed zmianą 3 979 428,70 - 3 829 428,70 2 679 863,16 2 135 018,16 544 845,00 0,00 5 407,88 1 144 

157,66 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 960,00 - 150 960,00 150 960,00 122 960,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 130 388,70 - 3 980 388,70 2 830 823,16 2 257 978,16 572 845,00 0,00 5 407,88 1 144 
157,66 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 892 035,00 - 892 035,00 892 035,00 891 990,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 960,00 - 150 960,00 150 960,00 122 960,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85326  Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 1 042 995,00 - 1 042 995,00 1 042 995,00 1 014 950,00 28 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 - 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 470,00 MOPS 2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 16 970,00 - 16 970,00 16 970,00 16 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 600,00 - 132 600,00 132 600,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 830,00 MOPS 17 830,00 17 830,00 17 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 150 430,00 - 150 430,00 150 430,00 150 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 890,00 - 14 890,00 14 890,00 14 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 460,00 MOPS 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 17 350,00 - 17 350,00 17 350,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 730 000,00 - 730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 200,00 MOPS 100 200,00 100 200,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 830 200,00 - 830 200,00 830 200,00 830 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 MOPS 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 28 000,00 - 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 328 289 

948,43 - 252 428 598,58 211 313 004,91 138 207 070,17 73 105 
934,74 20 658 

564,45 13 790 
066,72 1 466 

962,50 590 
000,00 4 610 

000,00 75 861 349,85 75 861 
349,85 2 452 

931,38 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 960,00 - 150 960,00 150 960,00 122 960,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 328 440 

908,43 - 252 579 558,58 211 463 964,91 138 330 030,17 73 133 
934,74 20 658 

564,45 13 790 
066,72 1 466 

962,50 590 
000,00 4 610 

000,00 75 861 349,85 75 861 
349,85 2 452 

931,38 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5999



 
Rodzaj zadania: Zlecone                    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Jdnostka 
realizująca Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
przed zmianą 22 576 131,00 - 22 576 131,00 6 965 849,00 5 894 120,00 1 071 

729,00 0,00 15 610 
282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 576 131,00 - 22 576 131,00 6 965 849,00 5 894 120,00 1 071 

729,00 0,00 15 610 
282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
 
 

Rafał Dębski 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5999


	UCHWAŁA NR XVI/106/25 RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK

		2025-06-03T11:46:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




